ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
30.10.2009 № 8

     О депутатах работающих

на постоянной основе.

     В соответствии с п.2 ст.25 и п.4 ст.29 Устава Ульяновского городского поселения и регламентом работы совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить главу Ульяновского городского поселения Ушацкого Дмитрия Владимировича, для работы на постоянной основе с 01. 11. 2009 года.

Глава Ульяновского

городского поселения

                                                Д.В. Ушацкий